Kelly Patrícia), para realização de 01 (um) 
show no dia 11/09/2025, com duração de 1h30m, em comemoração alusiva ao Croatá Fest no Município 
de Croatá/CE. FAVORECIDA: IMACULADA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
RELIGIOSOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF n.° 04.841.092/0001-93. VALOR: R$ 78.700,00 (Setenta e 
oito mil e Setecentos reais). 

Croatá - CE, 18 de junho de 2025.